第１０号様式（第１５条第１項）
	課

長

	主

任

	係

員

	担

当

	受

付

	№

給水装置使用廃止（一時休止）届
令和　　年　　月　　日

給水装置使用者

住　所

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電　話　　　　　－　　　　－
携　帯　　　　　－　　　　－
下記のとおり給水装置の使用を廃止（一時休止）したいのでお届けします。

給水装置場所

桑折町大字　　　　　　　字　　　　　　　　　　　番地
用途別

家庭用・営業用・工場用・公共用・農耕用・臨時用
廃止(一時休止)理由
転出先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡
料金の精算方法
　口座　・　現金
給水装置所有者

桑折町大字　　　　　　　字　　　　　　　　　　　番地
氏　名

閉栓希望月日

令和　　　年　　　月　　　日
使用者コード番号

閉栓実施
年　月　日

種別

口径

番　号

有効期限

指　針

－
／

閉栓方法

　１．止水栓止　　２．バルブ止　　３．その他

計器引上げ
有　　無
コンピューター処理
年　　月　　日

※住所、氏名(ﾌﾘｶﾞﾅ)、電話、太線枠内を記入の上閉栓希望日の５日前に提出してください。